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LEGO TECHNIC 42212 Ferrari
FXX K

Cena 237,00 zł

Numer katalogowy 42212

Kod EAN 5702017816357

Ilość klocków 897 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 10+ lat

Opis produktu
Podaruj młodym miłośnikom samochodów pełne akcji wyzwanie konstrukcyjne dzięki zestawowi LEGO® Technic Ferrari FXX K
dla chłopców i dziewczynek w wieku od 10 lat. Fani Ferrari z radością zbudują realistyczne detale wzorowane na oryginalnym
modelu, a potem wypróbują jego ekscytujące funkcje.

Podobnie jak oryginał, ta wersja modelu ma otwierane drzwi motylkowe i otwieraną maskę. Przetestuj realistyczny mechanizm
różnicowy i zobacz, jak poruszają się tłoki, a następnie otwórz pokrywę silnika, aby z erknąć na silnik V12. Po zapoznaniu się
ze wszystkimi funkcjami dzieci mogą ustawić model Ferrari na półce i podziwiać jego kultową czerwoną karoserię. Ten zestaw
to świetny prezent dla chłopców i dziewczynek lub każdego, kto pasjonuje się Ferrarii luksusowymi samochodami.

Zestawy pojazdów LEGO Technic charakteryzują się realistycznymi ruchami, dzięki czemu mali konstruktorzy LEGO zapoznają
się ze światem inżynierii. Ten zestaw to świetny prezent dla dzieci, które uwielbiają pojazdy LEGO. Zesta w zawiera 897
elementów.

Zestaw z modelem LEGO® Ferrari — ta edukacyjna zabawka konstrukcyjna dla dzieci w wieku od 10 lat pozwala
dziewczynkom i chłopcom zbudować realistyczną wersję modelu Ferrari FXX K z autentycznymi funkcjami
Drzwi motylkowe — dzieci będą się świetnie bawić, budując wszystkie detale tego modelu Ferrari, takie jak drzwi
motylkowe, otwierana maska i otwierana pokrywa silnika
Edukacyjna zabawka konstrukcyjna z realistycznymi funkcjami — dzieci mogą odkrywać tajniki inżynierii, budując silnik
V12 z ruchomymi tłokami i testując mechanizm różnicowy
Kultowa kolorystyka — dzięki kultowej czerwonej karoserii Ferrari ten model stanowi przyciągającą wzrok ozdobę,
która będzie się świetnie prezentować w sypialni każdego fana supersamochodów
Prezent dla miłośników samochodów — ten zestaw to świetny prezent dla chłopców i dziewczynek, którzy uwielbiają
modele samochodów lub dla każdego, kto pasjonuje się samochodami Ferrari
Intuicyjne instrukcje — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki
narzędziom, które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Wprowadzenie do świata inżynierii — modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających
się mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wymiary — 897-elementowy zestaw z samochodem ma 8 cm wysokości, 29 cm długości i 12 cm szerokości
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